
Uchwała Nr 114/2008 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 15 lipca 2008r. 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej na stopień nauczyciela 
mianowanego 

 
Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela  

(Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Anny Józiak – nauczyciela kontraktowanego 
zatrudnionego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pomorskim, 
ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 
 
§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego, jako Przewodniczący Komisji, w osobie: 
� Izabela Krężołek 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, w osobie: 
� Władysław Raczkowski 

3. Dwaj eksperci Ministerstwa Edukacji Narodowej, w osobach: 
� Krystyna Gisges 
� Zofia Uryn 

4. Dyrektor szkoły, w której zatrudniony jest nauczyciel, w osobie: 
� Joanna Kulesza 
 

§ 3. Udział w pracach komisji nie jest wynagradzany, z wyjątkiem pracy eksperta, 
który za każdy rozpatrywany wniosek otrzymuje wynagrodzenie w  wysokości 50 zł 
brutto oraz zwrot kosztów przejazdu publicznym środkiem transportu. 
 
§ 4. Obsługę administracyjno-biurową komisji egzaminacyjnej zapewnia Starostwo 
Powiatowe w Drawsku Pomorskim. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

Zgodnie z ustawą Karta Nauczyciela, do kompetencji Zarządu Powiatu należy 
powołanie komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 
stopień n-la mianowanego. Pani Anna Józiak, która  złożyła wniosek o wszczęcie 
postępowania egzaminacyjnego, uczy chemii w liceum ogólnokształcącym w ZSP w 
Kaliszu Pomorskim. Rozporządzenie MENiS z dnia 01.12.2004r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli określa, że  
w skład komisji muszą być powołani nauczyciele – eksperci (których listę publikuje 
Ministerstwo Edukacji Narodowej), z których przynajmniej jeden musi uczyć tego 
samego przedmiotu i w tym samym typie szkoły. Warunki te spełnia Pani Krystyna 
Gisges, natomiast drugi ekspert – Pani Zofia Uryn również posiada uprawnienia do 
nauczania chemii. 
 Termin egzaminu wyznaczono na 29 lipca 2008r. na godz. 11:00. 
 
 


